Ergebnisliste Jedermannbogenschiefen am
28. April 2019 beim BSV Schefflenz

Wetter: Sonnig, etwas Regen, nicht zu warm

Schiiler
Platz Ringe Name
1 49  Elsweiler
2 42  Hofer
3 35  Eberle
4 28  Grimmer
5 23 Fosnea
6 18  Becker
7 17  Roth
8 14  Sommer
9 14  Eberle
10 14 Grimmer
11 14 Schediwy
12 14  Schmitt
13 13 Geier
14 11 Sikorski
15 11 Terkowsky
16 10 Roth
17 9 Freund
18 7 Leix
19 7 Fuhrmann
20 6 Grimmer
21 3 Weber
Jugend
Platz Ringe Name
1 45  Geier
2 42  Eiffler
3 40 Wollner
4 38 Stang
5 37  Gramlich
6 36 Holejko
7 34  Wollner
8 30 Hoffmann
9 29  Schmitt
10 25 Ringlstetter
11 23 Leix
12 22 Freund
13 18 Haus
14 15 Wagner
15 14  Gross Garcia
16 14  Zachleder

Vorname

Samuel
Robin
Mailin
Lennard
Alexandra
Paul
Letizia
Johannes
Salomeé
Marlene
Paul
Nele
Jakob
Stefan
Ella
Marlon
Philip
Luis
Sarah
Paulina
Pauline

Vorname

Laurence
Jonah
Catrin
Adrian
Tom
Elena
Sinja
Marie
Maren
Nils
Tim
Daniel
Jan
Samira
Kelvin
Marcel

Seite 1von 10



Ergebnisliste Jedermannbogenschiefen am
28. April 2019 beim BSV Schefflenz

Jugend

Platz

17
18
19
20
21

Ringe Name

Damen
Ringe Name

Platz

W W W W N NN DMNDMNDNDDNDNDNDRN P e e e e e
WN’—‘O\OOO\]O\LII-bWNHO\ooo\]o\m_hWN_o\OOO\]O\Lh#WN'—

51
47
42
42
40
39
39
38
37
37
37
36
36
32
31
31
30
30
30
30
29
28
26
25
25
25
24
23
23
22
21
20
20

14
13
8
7
7

Fuhrmann
Hofer

Kottmiiller
Ohlschliger

Utz

Zachleder
Geier
Painer
Bopp
Zachow
Weber
Kiihner
Miiller
Fosnea
Kretschmer
Kretschmer
Geier
Geist
Thyroff
Rogosch
Holejko
Geier
Schmitt
Kiihner
Miinch
Zehr
Terkowsky
Utz
Haffner
Weber
Griinewald
Bockle
Englert
GroBkinsky
Schneider
Moamar
Huber
Walz

Vorname

Lukas
Louis
Bjorn
Victoria
Leandra

Vorname

Sabrina
Rebecca
Elfriede
Helga
Gertrud
Jasmin
Sabrina
Stephanie
Oxana
Heike
Franziska
Annett
Christina
Liv
Sandra
Elke
Heike
Lea
Susanne
Susanne
Helena
Diana
Ramona
Claudia
Daniela
Tanja
Verena
Carolin
Magdalena
Tiffany
Awa
Jacqueline
Karin

Seite 2 von 10



Ergebnisliste Jedermannbogenschiefen am
28. April 2019 beim BSV Schefflenz

Damen
Platz Ringe Name Vorname
34 19  Lungrin Carina
35 18 Schmidt Anika
36 18  Kiihner Ronja
37 13 Wittwer Annkatrin
38 11 Port Paoline
39 9 Gottschick Laura
40 9 Furhmann Angelika
41 8 Miiller Hildegard
42 5 Miltner Sabrina
43 4 Friedle Julia
Herren
Platz Ringe Name Vorname
1 55  Wollner Thomas
2 55  Schelski Patrick
3 54  Reichert Peter
4 53  Schumacher Hans
5 53 Megler Andreas
6 51  Kircher Wolfgang
7 50 Painer Markus
8 50 Freund Jochen
9 49  Hiffner Michael
10 49  Bergmann Michael
11 49  Stammer Thorsten
12 49  Froede Jan
13 49  Gramlich Christian
14 48 Hombach Richard
15 48  Zachleder Peter
16 48  Wirth Luca
17 48  Edinger Dieter
18 48  Kretschmer Nick
19 48  Geistmann Hans-Peter
20 47  Minch Berthold
21 47  Martini Ralph
22 47  Staudt Andre
23 47  Becker Steffen
24 47  Binnig Willi
25 46 Westenhofer  Uwe
26 46  Storch Dieter
27 46  Krones Felix
28 46 Bopp Walter
29 45  Gross Markus
30 44  Miller Manfred
31 44  Pitta Marco

Seite 3 von 10



Ergebnisliste Jedermannbogenschiefen am
28. April 2019 beim BSV Schefflenz

Herren
Platz

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Ringe Name

44
44
44
44
44
43
43
42
42
42
41
41
40
40
40
40
40
39
39
39
38
38
38
37
36
36
36
36
34
34
34
33
32
32
32
31
31
30
29
29
29
29
29
29
28
26
26

Walz

Finn
Sommer
Hombach
Neureuther
Auschew
Pindric
Lang
Kithner
Griinewald
Weiser
Schnorr
Hoffmann
Fellmann
Leix
Schellig
Tscharf
Winter
Feil
Kircher
Koch
Eiffler
Henn
Mehlhose
Griinewald
Kittsteiner

Gross Garcia

Ringlstetter
Alfeld
Rieth
Seidler
Breitinger
Fankhauser
Kniel

Link

Egolf
Heiser
Adler
Fuhrmann
Schmidt
Egolf

Haus
Weber
Kress
Amler
Stammer
Seidler

Vorname

Kai
Holger
Dominik
Lukas
Kai

Siggi
Miroslav
Martin
Roman
Max
Dominik
Maximilian
Raphael
Frank
Alexander
Daniel
Lutz
Dominik
Andreas
Benjamin
Andreas
Sven
Patrick
Karsten
Jirgen
Armin
Chaim
Arne
Rudolf
Bernhard
Jens
Jirgen
Christoph
Marcel
Willi
Cedric
Gerd
Jirgen
Harald
Jan

Tim
Sergej
Florian
Florian
Marcel
Bernd
Thomas

Seite 4 von 10



Ergebnisliste Jedermannbogenschiefen am
28. April 2019 beim BSV Schefflenz

Herren
Platz

79
80
&1
82
&3
&4
85

Ringe

25
25
24
21
16
14
10

Name

Schifer
Grimmer
Wansner
Patzelt
Egolf
Lakatos
Brkan

Vorname

Lukas
Bernhard
Nico
Erhardt
Marc
Stephan
Benjamin

Mannschaften Jugend

Mannschaft

Platz Ringe Gesamt Ringe Name

SV Waldhausen Jugend + Wanderpokal 1 97

Kellerun Jugend 1

34
40
23

18

Seite 5von 10

Wollner
Wollner

Leix

Utz

Haus

Vorname

Sinja
Catrin

Tim

Leandra

Jan



Ergebnisliste Jedermannbogenschiefen am
28. April 2019 beim BSV Schefflenz

Mannschaften Damen

Mannschaften Damen Platz Ringe Gesamt Ringe Name Vorname
Kellerun Damen 1 + Wanderpokal 1 115
36 Geist Christina
42 Painer Elfriede

37 Kretschmer  Franziska

Kellerun Damen 3 2 88

23 Englert Carolin

28 Terkowsky  Diana

37 Kretschmer Heike
Kellerun Damen 2 3 87

30 Kihner Susanne

18 Kahner Ronja

39 Kihner Sabrina
Ringelg. Powerfrauen 1 4 66

20 Walz Karin

38 Muiller Stephanie

8 Miller Hildegard
Kellerun Damen 4 5 63

19 Lungrin Carina

18 Schmidt Anika

26 Utz Ramona
SV Waldhausen Damen 6 58

24 Bockle Verena

29 Zehr Helena

5 Miltner Sabrina

Seite 6 von 10



Ergebnisliste Jedermannbogenschiefen am
28. April 2019 beim BSV Schefflenz

Mannschaften Herren

Ringe
Mannschaften Platz Gesamt
Schéndelrain + Wanderpokal 1 148
Kellerun Herren 1 2 140
Kellerun Herren 2 3 140
SV Waldhausen Herren 2 4 136
Abteilung Schiitzen 1 5 130
Kellerun Herren 5 6 120
MSC Herren 2 7 120
MSC Herren 1 8 118

Seite 7 von 10

53
47
48

54
47
39

50
43
47

41
40
55

53
39
38

51
48
21

39
32
49

48
46
24

Ringe Name

Megler
Minch
Edinger

Reichert
Becker

Kircher

Painer
Pindric

Staudt

Schnorr
Schellig

Wollner

Schumacher
Feil
Koch

Kircher
Kretschmer
Patzelt

Winter
Kniel

Froede

Wirth
Westenhofer

Wansner

Vorname

Andreas
Berthold

Dieter

Peter
Steffen

Benjamin

Markus
Miroslav
Andre

Maximilian
Daniel

Thomas

Hans
Andreas

Andreas

Wolfgang
Nick
Erhardt

Dominik
Marcel

Jan

Luca
Uwe

Nico



Ergebnisliste Jedermannbogenschiefen am
28. April 2019 beim BSV Schefflenz

Mannschaften Herren

Mannschaften

Alpenverein Herren 1

Kellerun Herren 7

Werkstatthocker

SV Waldhausen Herren 1

Kellerun Herren 4

Kellerun Herren 6

Kellerun Herren 3

Ringe

Platz Gesamt Ringe Name

9

10

11

13

14

15

108
46
30
32
108
29
29
50
102
14
44
44
101

32
29
40
97
40
29
28
93
44
49

89
42
16
31

Seite 8 von 10

Storch
Adler
Link

Haus
Schmidt

Freund

Lakatos
Mdller

Walz

Fankhauser
Weber

Leix

Tscharf
Egolf

Amler

Finn

Bergmann

Kuhner
Egolf
Egolf

Vorname

Dieter
Jurgen
Willi

Sergej
Jan

Jochen

Stephan
Manfred
Kai

Christoph
Florian

Alexander

Lutz
Tim

Marcel

Holger
Michael

Roman
Marc
Cedric



Ergebnisliste Jedermannbogenschiefen am

28. April 2019 beim BSV Schefflenz

Teilnehmer starkster Verein

Kellerun + Wanderpokal
Glicksscheibe
Platz Name Vorname Bester Wert
1 Riger Alexander 42
+ Wanderpokal
2 Leix Luis 31
3 Kihner Susanne 29
4 Haus Jann 27
5 Hombach Lukas 26
6 Freund Daniel 26
7 Bergmann Michael 24
8 Frei Hannes 22
9 Mdller Manfred 21
10 Schafer Lukas 19
11 Edinger Dieter 19
12 Holdrich Eckhard 18
13 Kathrin Moll 18
14 Leix Tim 18

Seite 9 von 10




Ergebnisliste Jedermannbogenschiefen am
28. April 2019 beim BSV Schefflenz

Sonderscheibe

bewegliches Ziel

Bester Schutze bei den Jugendlichen
Tom Gramlich

Bester Schutze bei den Erwachsenen
Christian Gramlich

der Gewinn von 200€
kommt den Helfer vor
Ort Schefflenz zu gute.

Wir bedanken uns bei allen Besuchern des Jedermannbogenschiefien fiir
thren Besuch und wir wiirden uns freuen wenn wir sie im ndchstes Jahr
wieder Begriifien diirfen.

Seite 10 von 10



