Wetter: Sonnig, etwas Regen, nicht zu warm

Sc	1	l
× C	hiil	Ar
\mathbf{C}	uu	

Platz	Ringe	Name	Vorname
1	49	Elsweiler	Samuel
2	42	Hofer	Robin
3	35	Eberle	Mailin
4	28	Grimmer	Lennard
5	23	Fosnea	Alexandra
6	18	Becker	Paul
7	17	Roth	Letizia
8	14	Sommer	Johannes
9	14	Eberle	Salomè
10	14	Grimmer	Marlene
11	14	Schediwy	Paul
12	14	Schmitt	Nele
13	13	Geier	Jakob
14	11	Sikorski	Stefan
15	11	Terkowsky	Ella
16	10	Roth	Marlon
17	9	Freund	Philip
18	7	Leix	Luis
19	7	Fuhrmann	Sarah
20	6	Grimmer	Paulina
21	3	Weber	Pauline

Jugend

Platz	Ringe	Name	Vorname
1	45	Geier	Laurence
2	42	Eiffler	Jonah
3	40	Wollner	Catrin
4	38	Stang	Adrian
5	37	Gramlich	Tom
6	36	Holejko	Elena
7	34	Wollner	Sinja
8	30	Hoffmann	Marie
9	29	Schmitt	Maren
10	25	Ringlstetter	Nils
11	23	Leix	Tim
12	22	Freund	Daniel
13	18	Haus	Jan
14	15	Wagner	Samira
15	14	Gross Garcia	Kelvin
16	14	Zachleder	Marcel

Jugend			
Platz	Ringe	Name	Vorname
17	14	Fuhrmann	Lukas
18	13	Hofer	Louis
19	8	Kottmüller	Björn
20	7	Öhlschläger	Victoria
21	7	Utz	Leandra

Dame	en		
Platz	Ringe	Name	Vorname
1	51	Zachleder	Sabrina
2	47	Geier	Rebecca
3	42	Painer	Elfriede
4	42	Ворр	Helga
5	40	Zachow	Gertrud
6	39	Weber	Jasmin
7	39	Kühner	Sabrina
8	38	Müller	Stephanie
9	37	Fosnea	Oxana
10	37	Kretschmer	Heike
11	37	Kretschmer	Franziska
12	36	Geier	Annett
13	36	Geist	Christina
14	32	Thyroff	Liv
15	31	Rogosch	Sandra
16	31	Holejko	Elke
17	30	Geier	Heike
18	30	Schmitt	Lea
19	30	Kühner	Susanne
20	30	Münch	Susanne
21	29	Zehr	Helena
22	28	Terkowsky	Diana
23	26	Utz	Ramona
24	25	Häffner	Claudia
25	25	Weber	Daniela
26	25	Grünewald	Tanja
27	24	Böckle	Verena
28	23	Englert	Carolin
29	23	Großkinsky	Magdalena
30	22	Schneider	Tiffany
31	21	Moamar	Awa
32	20	Huber	Jacqueline
33	20	Walz	Karin

Dame	en		
Platz	Ringe	Name	Vorname
	Ü		
34	19	Lungrin	Carina
35	18	Schmidt	Anika
36	18	Kühner	Ronja
37	13	Wittwer	Annkatrin
38	11	Port	Paoline
39	9	Gottschick	Laura
40	9	Furhmann	Angelika
41	8	Müller	Hildegard
42	5	Miltner	Sabrina
43	4	Friedle	Julia

Herren			
Platz	Ringe	Name	Vorname
1	55	Wollner	Thomas
2 3	55	Schelski	Patrick
3	54	Reichert	Peter
4	53	Schumacher	Hans
5	53	Megler	Andreas
6	51	Kircher	Wolfgang
7	50	Painer	Markus
8	50	Freund	Jochen
9	49	Häffner	Michael
10	49	Bergmann	Michael
11	49	Stammer	Thorsten
12	49	Froede	Jan
13	49	Gramlich	Christian
14	48	Hombach	Richard
15	48	Zachleder	Peter
16	48	Wirth	Luca
17	48	Edinger	Dieter
18	48	Kretschmer	Nick
19	48	Geistmann	Hans-Peter
20	47	Münch	Berthold
21	47	Martini	Ralph
22	47	Staudt	Andre
23	47	Becker	Steffen
24	47	Binnig	Willi
25	46	Westenhöfer	Uwe
26	46	Storch	Dieter
27	46	Krones	Felix
28	46	Bopp	Walter
• •		~	

29

30

31

45

44

Gross

Müller

44 Pitta

Markus

Manfred

Marco

Herren			
Platz	Ringe	Name	Vorname
32	44	Walz	Kai
33	44	Finn	Holger
34	44	Sommer	Dominik
35	44	Hombach	Lukas
36	44	Neureuther	Kai
37	43	Auschew	Siggi
38	43	Pindric	Miroslav
39	42	Lang	Martin
40	42	Kühner	Roman
41	42	Grünewald	Max
42	41	Weiser	Dominik
43	41	Schnorr	Maximilian
44	40	Hoffmann	Raphael
45	40	Fellmann	Frank
46	40	Leix	Alexander
47	40	Schellig	Daniel
48	40	Tscharf	Lutz
49	39	Winter	Dominik
50	39	Feil	Andreas
51	39	Kircher	Benjamin
52	38	Koch	Andreas
53	38	Eiffler	Sven
54	38	Henn	Patrick
55	37	Mehlhose	Karsten
56	36	Grünewald	Jürgen
57	36	Kittsteiner	Armin
58	36	Gross Garcia	Chaim
59	36	Ringlstetter	Arne
60	34	Alfeld	Rudolf
61	34	Rieth	Bernhard
62	34	Seidler	Jens
63	33	Breitinger	Jürgen
64	32	Fankhauser	Christoph
65	32	Kniel	Marcel
66	32	Link	Willi
67	31	Egolf	Cedric
68	31	Heiser	Gerd
69	30	Adler	Jürgen
70	29	Fuhrmann	Harald
71	29	Schmidt	Jan
72	29	Egolf	Tim
73	29	Haus	Sergej
74	29	Weber	Florian
75	29	Kress	Florian
76	28	Amler	Marcel
77	26	Stammer	Bernd
78	26	Seidler	Thomas

Herren			
Platz	Ringe	Name	Vorname
79	25	Schäfer	Lukas
80	25	Grimmer	Bernhard
81	24	Wansner	Nico
82	21	Patzelt	Erhardt
83	16	Egolf	Marc
84	14	Lakatos	Stephan
85	10	Brkan	Benjamin

Mannschaften Jugend

Mannschaft	Platz	Ringe Gesamt	Ringe	Name	Vorname
SV Waldhausen Jugend + Wanderpokal	1	97			
			34	Wollner	Sinja
			40	Wollner	Catrin
			23	Leix	Tim
Kellerun Jugend 1	2	25			
			7	Utz	Leandra
			18	Haus	Jan

Mannschaften Damen

Mannschaften Damen	Platz	Ringe Gesamt	Ringe	Name	Vorname
Kellerun Damen 1 + Wanderpokal	1	115			
			36	Geist	Christina
			42	Painer	Elfriede
			37	Kretschmer	Franziska
Kellerun Damen 3	2	88			
			23	Englert	Carolin
			28	Terkowsky	Diana
			37	Kretschmer	Heike
Kellerun Damen 2	3	87			
			30	Kühner	Susanne
			18	Kühner	Ronja
			39	Kühner	Sabrina
Ringelg. Powerfrauen 1	4	66			
			20	Walz	Karin
			38	Müller	Stephanie
			8	Müller	Hildegard
Kellerun Damen 4	5	63			
			19	Lungrin	Carina
			18	Schmidt	Anika
			26	Utz	Ramona
SV Waldhausen Damen	6	58			
			24	Böckle	Verena
			29	Zehr	Helena
			5	Miltner	Sabrina

Mannschaften Herren

Mannschaften	Platz	Ringe Gesamt	Ringe	Name	Vorname
Schöndelrain + Wanderpokal	1	148			
			53	Megler	Andreas
			47	Münch	Berthold
			48	Edinger	Dieter
<u>Kellerun Herren 1</u>	2	140			
			54	Reichert	Peter
			47	Becker	Steffen
			39	Kircher	Benjamin
Kellerun Herren 2	3	140			
			50	Painer	Markus
			43	Pindric	Miroslav
			47	Staudt	Andre
SV Waldhausen Herren 2	4	136			
			41	Schnorr	Maximilian
			40	Schellig	Daniel
			55	Wollner	Thomas
Abteilung Schützen 1	5	130			
			53	Schumacher	Hans
			39	Feil	Andreas
			38	Koch	Andreas
Kellerun Herren 5	6	120			
			51	Kircher	Wolfgang
			48	Kretschmer	Nick
			21	Patzelt	Erhardt
MSC Herren 2	7	120			
			39	Winter	Dominik
			32	Kniel	Marcel
			49	Froede	Jan
MSC Herren 1	8	118			
			48	Wirth	Luca
			46	Westenhöfer	Uwe
			24	Wansner	Nico

Mannschaften Herren

Mannschaften	Platz	Ringe Gesamt	Ringe	Name	Vorname	
Alpenverein Herren 1	9	108				
			46	Storch	Dieter	
			30	Adler	Jürgen	
			32	Link	Willi	
<u>Kellerun Herren 7</u>	10	108				
			29	Haus	Sergej	
			29	Schmidt	Jan	
			50	Freund	Jochen	
<u>Werkstatthocker</u>	11	102				
			14	Lakatos	Stephan	
			44	Müller	Manfred	
0.414.4.1	40	404	44	Walz	Kai	
<u>SV Waldhausen Herren 1</u>	12	101				
			32	Fankhauser	Christoph	
			29	Weber	Florian	
			40	Leix	Alexander	
<u>Kellerun Herren 4</u>	13	97				
			40	Tscharf	Lutz	
			29	Egolf	Tim	
			28	Amler	Marcel	
<u>Kellerun Herren 6</u>	14	93				
			44	Finn	Holger	
			49	Bergmann	Michael	
Kellerun Herren 3	15	89				
			42	Kühner	Roman	
			16	Egolf	Marc	
			31	Egolf	Cedric	

Teilnehmer stärkster Verein

Kellerun + Wanderpokal

Glücksscheibe

Platz	Name	Vorname	Bester Wert
1 + Wanderpokal	Rüger	Alexander	42
2	Leix	Luis	31
3	Kühner	Susanne	29
4	Haus	Jann	27
5	Hombach	Lukas	26
6	Freund	Daniel	26
7	Bergmann	Michael	24
8	Frei	Hannes	22
9	Müller	Manfred	21
10	Schäfer	Lukas	19
11	Edinger	Dieter	19
12	Höldrich	Eckhard	18
13	Kathrin	Moll	18
14	Leix	Tim	18

Sonderscheibe

bewegliches Ziel

Bester Schütze bei den Jugendlichen Tom Gramlich

Bester Schütze bei den Erwachsenen Christian Gramlich

der <u>Gewinn</u> von 200€ kommt den Helfer vor Ort Schefflenz zu gute.



Wir bedanken uns bei allen Besuchern des Jedermannbogenschießen für ihren Besuch und wir würden uns freuen wenn wir sie im nächstes Jahr wieder Begrüßen dürfen.